ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2N i

4,554,234 .47
10,922,586.96

626,843.19

0.00
0.00

0.00
0.00

16,103,664 .62

0.00

0.00

101,348,706.68

63,035,687.12
3,155,243.29

0.00
0.00
0.00

0.00

167,539,637.09

183,643,301.71

1,515,916.76
10,880,696.70

4,087,640.33

0.00
0.00

0.00
0.00

16,484,253.79

0.00
0.00

98,217,539.30

61,261,756.15
3,040,208.79

0.00
0.00
0.00

78,058.00

162,597,562.24

179,081,816.03

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o enlaA 6n de
la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda

Publica/Patrimonio

o /N

2,321,105.06
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

299,700.32
1,284,829.51

3,905,634.89

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,905,634.89

79,259.34

0.00
79,259.34

0.00

179,658,407.48

5,168,583.11

83,427,761.67
0.00
91,062,062.70

0.00

0.00

0.00
0.00

179,737,666.82

183,643,301.71

3,127,027 .59
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
1,385,704.73

4,512,732.32

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

4,512,732.32|

79,259.34)

0.00
79,259.34

0.00]

174,489,824.37|

3,758,448.16,

79,669,313.51
0.00
91,062,062.70,

0.00

0.00

0.00
0.00}

174,569,083.71

179,081,816.03
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